品番 : EA526WE-50
品名 : 0- 50mm/ 32mm シャコ万力
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 3,000円（税抜）／ 円（税込）3,300
カタログ価
格
3,000円（税抜）／3,300円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0093ページ
（2026/03/18 19:38現在）最新在庫： 24
痛みやすいネジ部は亜鉛メッキ仕上げで長寿命
仕様
フレーム材質 鍛造焼入鋼 ネジ部 亜鉛メッキ仕上で長寿命
クランプ範囲 0～50mm 口の深さ 32mm
荷重 390kg サイズ Ｌ：98mm、Ｌ1：92mm
　　　　　　　Ｈ：59mm、ｈ：40mm
スーパージュニアクランプです。
　 プレススチールよりも強力。
スイベルヘッド付